

SELSKABET AF 20/4-2017 APS

SMEDEGADE 9
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.06.2016 - 31.05.2017

3. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 35 81 14 43

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 15. november 2017

Jens Peter Buhl
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 01.06.2016 - 31.05.2017	12
Balance pr. 31.05.2017	13
Noter til årsregnskabet	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Selskabet af 20/4-2017 ApS
Smedegade 9
6000 Kolding

Telefon: 22525346

CVR-nr.: 35 81 14 43
Stiftet: 25. marts 2104
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.06 - 31.05

Direktion Jens Peter Buhl

Advokat Advokaterne Strandvejen
Strandvejen 34 A
6000 Kolding

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Middelfart Sparekasse
Buen 7
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formuepleje efter at aktivitet er afhændet pr. 1. marts 2017.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 724.548, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.389.774 og en egenkapital på kr. 28.390.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018

Det forventes, at selskabet vil blive likvideret i næste regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

01.06.2016 - 31.05.2017

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
BRUTTORESULTAT	5.732.302	4.178.075
1 Personalemkostninger	-4.655.327	-3.897.466
2 Afskrivninger	-146.504	-485.752
DRIFTSRESULTAT	930.471	-205.143
Finansielle indtægter	1.744	29.400
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-12.792	-12.580
Finansielle omkostninger	-149.291	-287.007
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	770.132	-475.330
3 Skat af årets resultat	-45.584	0
ÅRETS RESULTAT	724.548	-475.330
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	0	-171.179
Overført resultat	724.548	-304.151
DISPONERET I ALT	724.548	-475.330

BALANCE PR. 31.05.2017

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	471.622
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	471.622
 ANLÆGSAKTIVER I ALT	 0	 471.622
 Varelager	 0	 31.926
VAREBEHOLDNINGER I ALT	0	31.926
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	 329.752	 701.038
Igangværende arbejder fremmed regning	0	284.833
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	941.961
Andre tilgodehavender	0	62.150
TILGODEHAVENDER I ALT	329.752	1.989.982
 LIKVIDE BEHOLDNINGER	 2.060.022	 100.022
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	 2.389.774	 2.121.930
 AKTIVER I ALT	 2.389.774	 2.593.552

BALANCE PR. 31.05.2017

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-21.610	-746.158
5 EGENKAPITAL I ALT	<u>28.390</u>	<u>-696.158</u>
Kreditinstitutter	0	96.690
6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>0</u>	<u>96.690</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	158.265
Kreditinstitutter	331.360	327.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.986	753.043
3 Selskabsskat	45.584	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.168.998	622.370
Anden gæld	677.456	1.332.231
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>2.361.384</u>	<u>3.193.020</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>2.361.384</u>	<u>3.289.710</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.389.774</u>	<u>2.593.552</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.766.959	3.056.600
Pensioner	442.590	337.474
Andre omkostninger til social sikring	325.886	419.467
Andre personaleomkostninger	119.892	83.925
I ALT	<u>4.655.327</u>	<u>3.897.466</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	7,2	6,4
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	0	320.914
Nyanskaffelser u/kr. 13.200	146.504	164.838
I ALT	<u>146.504</u>	<u>485.752</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	45.584	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
ÅRETS SKAT I ALT	<u>45.584</u>	<u>0</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2016/2017	2015/2016
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.06.2016	839.577	972.586
Tilgang 2016/2017	298.339	15.000
Afgang 2016/2017	-1.137.916	-148.009
KOSTPRIS PR. 31.05.2017	0	839.577
Samlede afskrivninger pr. 01.06.2016	367.955	180.050
Afskrivninger på udgåede aktiver	-367.955	-133.009
Afskrivninger i 2016/2017	0	320.914
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.05.2017	0	367.955
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.05.2017.....	0	471.622
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	276.553
Gæld på leasede aktiver udgør	0	254.955

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

	Indevær- ende år
5 Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Overført resultat	
Saldo primo	-746.158
Ændringer i løbet af regnskabsåret	724.548
Saldo ultimo	-21.610
Egenkapital ultimo	28.390

Selskabskapitalen består af 50 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	254.955
Heraf kortfristet del	0	-158.265
I ALT	<u>0</u>	<u>96.690</u>

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Jens Peter Buhl Holding ApS, Elkærlyde 12, 6091 Bjert

8 Sikkerheder og pantsætninger

Der er udstedt fordringspant på nom. 550.000 til pengeinstitut med pant i virksomhedens udestående fordringer til bogført værdi på kr. 315.002. Sikringskonto på kr. 100.022 er patenteret til pengeinstitut. Der er udstedt arbejdsgaranti på kr. 102.000.

9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.